
 

 
 

皆さま、こんにちは。 

日頃は、本市応援団としての皆さまからの御支援・御指導に厚くお礼申しあげます。 

さて、全国「にいはま倶楽部」第１回愛媛交流会を次のとおり開催いたしますので、ぜひ御参

加いただきますよう、御案内を申し上げます。 

 また、会員以外の方の参加も大歓迎ですので、ご友人やお知り合いに声をかけていただき、交

流会を盛り上げていただければ嬉しく思います。皆さまの御参加、心よりお待ちしております。 

 

 

                            平成２５年１１月吉日 

                            新居浜市長  石川 勝行 

 

 

１ 日 時   

  平成２６年１月１７日（金） １９：００～２１：００（受付開始 １８：３０） 

 

２ 会 場 

  東京第一ホテル松山 ２階 コスモゴールド 

 松山市南堀端町 6-16  ℡０８９-９４７-４４１１ 

 http://www.hankyu-hotel.com/hotel/tdhmatsuyama/ 

  

３ 参加費   ５,000円  ＊当日、集めさせていただきます。 

 

４ 出欠連絡  お手数ですが、同封の封筒により別添連絡票を１２月２０日（金）までに事

務局へご返送ください。メールや FAX でご連絡いただいても結構です。 

 

５ その他   市長による新居浜の近況報告や太鼓祭りの映像の放映などを予定しております。 

        今回、初めて愛媛県内の会員の皆さまとの交流会を開催いたします。皆さまとと

もに、楽しいひと時を過ごしたいと思っております。 

 

 

                    ＜全国「にいはま倶楽部」事務局＞ 

                 新居浜市市民部市民活動推進課  尾藤・大西 

                 TEL0897-65-1218 FAX0897-65-1255 

e-mail n-club@city.niihama.ehime.jp 
 

 

 

 

mailto:n-club@city.niihama.ehime.jp


交 流 会 出 欠 連 絡 票 

 

お名前                 

 
 
【１月１７日（金） 第１回愛媛交流会】 
 

○をお付け下さい。 
 

（   ）御出席     （   ）御欠席 

 
 
交流会に御出席される方についてご記入ください（参加者名簿に掲載させていただきます） 

（ふりがな） 

お 名 前 
 

御 住 所 
〒 

電話番号  

お勤め先・御職業 

（役職等） 
 

 

 

（ふりがな） 

お 名 前 
 

御 住 所 
〒 

電話番号  

お勤め先・御職業 

（役職等） 
 

 

※ 同封の返信用封筒にて１２月２０日（金）までに御返信ください。 

その他、メール n-club＠city.niihama.ehime.jp、FAX 0897-65-1255、 

お電話 0897-65-1218 での御連絡も承ります。 

お手数ですが、よろしくお願いいたします。 


